
 

Чăваш Республикин 
 Пăрачкав районěнчи  

администрацийĕ 
ЙЫШĂНУ  

Администрация 
Порецкого района 

Чувашской Республики 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.06.2017  № 183    20.06.2017 № 183 

Пăрачкав сали  с. Порецкое 
 

 

Об утверждении Порядка организации и 

осуществления  муниципального  кон-

троля в области торговой деятельности на 

территории Порецкого района Чувашской 

Республики  

 

 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Россий-

ской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивиду-

альных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и му-

ниципального контроля», руководствуясь Уставом Порецкого района Чувашской Респуб-

лики, администрация Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

           1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого района Чувашской 

Республики. 

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел эконо-

мики, бухгалтерского учета, организации и проведения муниципальных закупок админи-

страции Порецкого района Чувашской Республики. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

Глава администрации  

Порецкого района                                                                                                    Е.В. Лебедев 

garantf1://86367.0/
garantf1://10035206.0/
garantf1://10035206.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://17413023.1000/
garantf1://22724954.0/

